
Wijziging Beleid standplaatsvergunningen 2015 - Aanwijzing vaste standplaats 

't Duifje 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 oktober, nummer 592601 

  

gelet op artikel 5.2.3 van de Algemene plaatselijke verordening voor Arnhem; 

  

BESLUIT: 

  
  

Tot het aanwijzen van een vaste standplaatslocatie nabij Keizerstraat 27 't Duifje (zie Bijlage 1 Locatie 

standplaats 't Duifje) en toe te voegen aan "Beleid standplaatsvergunningen 2015". 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 12 oktober 2021 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 362833 

GEMEENTEBLAD 15 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2021 nr. 362833 15 oktober 2021 1 


